
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

KULTUURIOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

21.06.2024

Loa andmine avaliku ürituse "Tartu 2024 

Autovabaduse puiestee" korraldamiseks

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 17.04.2019 määruse nr 60 "Avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise nõuded" ja Ave Kongo 12.06.2024. a esitatud avalduse, Tartu Linnavalitsuse 

kultuuriosakonna spetsialist Ave Paul

o t s u s t a b:

1. Registreerida avalik üritus:

1.1. Ürituse korraldaja Tiigi Seltsimaja

 Vastutava isiku nimi Ave Kongo

 Telefon 5628 1393 

 E-post ave.kongo@tartu2024.ee

1.2. Avaliku ürituse nimi Tartu 2024 Autovabaduse puiestee

1.3. Toimumise koht Vabaduse puiestee Kaarsillast kuni Uueturu tänava 

ristmikuni, ning kaks Vabaduse puiestee äärset muruplatsi 

Keskpargis.

1.4. Toimumise kuupäev 06.07. - 12.08.2024

 Ettevalmistusaeg 30.06 kell 04:00 (Vabaduse pst sulgemise algus) - 

05.07.2024

 Alguse kellaaeg E-P 09:00

 Lõpu kellaaeg P-N 22:00; R-L 00:30

 Koristusaeg ala demonteerimine 13. - 16.08.2024. Vabaduse pst avaneb 

liikluseks 16.08 23:30

1.5. Õigus liikluse 

ümberkorraldamiseks 

jah

1.6. Elektrienergia 

kasutamine  linna võrgust

jah

1.7. Kaubandustegevuse liigid tasuline toitlustamine

1.8. Paigaldatav inventar statsionaarne lava, statsionaarne FOH-i maja, viis 

läbipaistvat majakest, erinevaid tegevusi võimaldavaid 

konstruktsioone ja inventari, veeatraktsioon; välitualetid, 

jäätmekonteinerid

1.9. Muud andmed turvateenus, helitehnika

2. Märkused

14.06.2024 - Priit Pruus/LMO/Tartu

.



2. Märkused

14.06.2024 - Priit Pruus/LMO/Tartu

Kooskõlastus ei laiene võimalikule kauplejatest tekkivale 

lisavõimsuse vajadusele. Kauplejate elektrivajadus tuleb 

täiendavalt kooskõlastada. Arvestatud on ainult 10kW helile 

ja 32A kinole. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest Tiigi Seltsimajale.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest.

 

 

Ave Paul

Spetsialist


